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XIII OPEN Internacional de Masters de Inverno
Campeonato Nacional de Masters de Inverno

Mealhada, 18- - 20-1-2019

Prova 16 Misto, 4 x 50m Estilos Master Misto Estaf Cat 1
19-01-2019 - 14:20 Resultados
Rec Nac Cat 1 2:01.44 Clube Desportivo Nacional CDN Funchal 17-01-2015
Pontos: DSV Masters 16

Lugar Clube Tempo Final TReac DSV Pts Taça

1. Leixoes-Cat 1 Leixoes 2:01.61 +0,84 40,00
BARTOLO Edgar Paiva 88 +0,84 29.45 SILVA Raquel Alexandra 91 +0,41 30.80
MONTEIRO Bruno Daniel 88 +0,26 28.77 SILVA Joana Filipa 91 +0,52 32.59

2. Masters de Almada-Cat 1 Masters de Almada 2:04.18 +0,73 36,00
CORDEIRO Diogo Andre 90 +0,73 31.03 ROQUE Jorge Manuel 90 +0,38 25.50
BARBARA Joana Pereira 87 +0,50 36.34 SANTOS Miriam Rodrigues 91 +0,62 31.31

3. Propaganda da Natacao-Cat 1 Propaganda da Natacao 2:06.23 +0,73 32,00
SANTOS Bruno Miguel 91 +0,73 31.66 SOUSA Barbara Daniela 92 +0,45 34.30
PEREIRA Diogo Filipe 92 +0,21 33.25 RIBEIRO Soraia Vanessa 92 +0,37 27.02

4. Porto-Cat 1 Porto 2:06.85 +0,68 30,00
MAGALHAES Nuno Filipe 94 +0,68 30.47 FERRARIA Miguel Angelo 94 +0,11 28.25
RIBEIRINHO Matilde Valente 89 +0,61 39.69 ALVES Joana Isabel 88 +0,50 28.44

5. Ginasio Clube-Cat 1 Ginasio Clube 2:09.60 +1,31 29,00
BARROQUEIRO Miguel Martins 91 +1,31 30.74 LOUREIRO Carolina Maria 92 +0,44 32.53
MARTINS Rui Carvalho 84 +0,58 34.02 SILVA Maria Joao 94 +0,20 32.31

6. Gesloures-Cat 1 Gesloures 2:14.74 +0,80 28,00
MACHADO Catarina Sofia 91 +0,80 39.53 PIRES Andre Rosa 90 +0,43 30.97
FERREIRA Joao Pedro 91 +0,55 33.47 MENDES Ana Rita 91 +0,58 30.77

7. Estarreja-Cat 1 Estarreja 2:16.38 +0,81 27,00
RODRIGUES Ines Sa 93 +0,81 35.57 PEREIRA Jose Figueiredo 92 +0,07 28.88
PIRES Marisa Ysabel 93 +0,36 43.34 OLIVEIRA Luis Alberto 82 +0,56 28.59

8. Colegio Monte Maior-Cat 1 Colegio Monte Maior 2:20.06 +0,81 26,00
FERREIRA Ana Rita 92 +0,81 38.44 SILVA Joao Carlos 89 +0,52 30.00
BRUNO Marta Garanhoto 93 +0,70 43.34 TAVARES Pablo Manuel 84 +0,53 28.28

9. Nautico Coimbra-Cat 1 Nautico Coimbra 2:20.12 +0,83 24,00
MOREIRA Ines Barbosa 92 +0,83 39.31 PEREIRA Mario Alexandre 92 +0,30 26.27
GIRAO Patricia Sofia 93 +0,63 45.68 SOUSA Joao Madeira 84 +0,52 28.86

10. Ginasio Figueirense-Cat 1 Ginasio Figueirense 2:26.68 +0,77 22,00
PAIVA Daniela Cristina 93 +0,77 37.78 ILIESCU Marcello Fagundes 91 +0,52 32.10
RIBEIRO Daniela Oliveira 93 +0,84 48.64 BATISTA Joao Mendes 91 +0,49 28.16
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XIII OPEN Internacional de Masters de Inverno
Campeonato Nacional de Masters de Inverno

Mealhada, 18- - 20-1-2019

Prova 16, Misto, 4 x 50m Estilos

Prova 16 Misto, 4 x 50m Estilos Master Misto Estaf Cat 2
19-01-2019 - 14:20 Resultados
Rec Nac Cat 2 1:58.14 Futebol Clube do Porto FCP Vila Franca de Xira 20-01-2018
Pontos: DSV Masters 16

Lugar Clube Tempo Final TReac DSV Pts Taça

1. Porto-Cat 2 Porto 2:02.76 +0,83 40,00
CARVALHO Mario Moura 78 +0,83 29.29 BABO Leonor Bessa 93 +0,29 31.43
SOUSA Pedro Alexandre 82 +0,39 32.18 SANTOS Carla Sofia 89 +0,44 29.86

2. Viana Natacao-Cat 2 Viana Natacao 2:07.71 +0,75 36,00
COUTINHO Ana Patricia 93 +0,75 34.50 SILVA Jose Miguel 88 +0,43 28.50
COUTEIRO Jose Eduardo 76 +0,08 31.26 SILVA Ivone Dorinda 75 +0,63 33.45

3. Ginasio Santo Tirso-Cat 2 Ginasio Santo Tirso 2:08.22 +0,61 32,00
TEIXEIRA Luis Carlos 88 +0,61 34.34 SILVA Carolina Santos 86 +0,50 31.39
MAIA Joana Marques 91 +0,31 34.68 FIGUEIREDO Luis Rosario 89 +0,55 27.81

4. Leixoes-Cat 2 Leixoes 2:08.55 +0,78 30,00
BARBOSA Rita Manuela 89 +0,78 35.63 MOREIRA Fernando Santos 94 +0,47 28.06
REGO Ricardo Amorim 84 +0,35 31.89 FARIA Joana Maria 74 +0,68 32.97

5. Desportiva de Viana-Cat 2 Desportiva de Viana 2:08.71 +0,64 29,00
PINHEIRO Filipa Mendes 92 +0,64 31.32 VITORIANO Joao Ricardo 78 +0,09 30.34
FREIXO Marta Rita 93 41.46 SOTELO Carlos Miguel 91 +0,20 25.59

6. Nautico Coimbra-Cat 2 Nautico Coimbra 2:12.61 +0,70 28,00
CARVALHO Pedro Herculano 84 +0,70 31.23 NEVES Catarina Isabel 85 +0,44 36.33
MELO Carlos Filipe 75 +0,33 33.37 BRINCA Carolina Figueiredo 81 +0,59 31.68

7. Natacao de Valongo-Cat 2 Natacao de Valongo 2:12.64 +0,75 27,00
VALE Mariana Oliveira 93 +0,75 34.58 VILAR Sonia Oliveira 79 +0,28 33.56
COSTA Carlos Daniel 91 +0,51 35.81 CARVALHO Diogo Antonio 93 +0,02 28.69

8. Fluvial Portuense-Cat 2 Fluvial Portuense 2:12.91 +1,58 26,00
COSTA Maria Luisa 74 +1,58 36.90 PIRES Miguel Pinheiro 78 +0,48 28.66
SILVA Ana Sofia 78 +0,76 42.50 SILVA Luis Filipe 88 +0,51 24.85

9. Foca-Cat 2 Foca 2:13.53 +0,71 24,00
PIMENTEL Pedro Filipe 84 +0,71 32.31 BARBOSA Gilberta Cristina 93 +0,73 33.26
MIRANDA Raquel Filipa 85 +0,72 39.86 RIBEIRO Luis Manuel 91 +0,61 28.10

10. Vila DEste/Gaia-Cat 2 Vila DEste/Gaia 2:14.81 +0,73 22,00
RIBEIRO Patricia Marisa 91 +0,73 37.98 MONTEIRO Alexandra Sofia 92 +0,39 31.68
ROSA Artur Jorge 76 +0,20 32.93 SANTOS Carlos Manuel 69 +0,24 32.22

11. Salesianos-Cat 2 Salesianos 2:15.18 +0,83 21,00
MONTEIRO Maria Joao 89 +0,83 37.41 GODINHO Henrique Mira 88 +0,39 28.06
MARQUES Patricia Alexandra 87 +0,70 43.83 YOUNG Andrew 84 +0,10 25.88

12. Propaganda da Natacao-Cat 2 Propaganda da Natacao 2:19.77 +0,65 20,00
ROQUE Claudia Cristina 90 +0,65 39.03 RATO Luis Filipe 81 +0,09 28.99
RIBEIRO Jorge Ricardo 88 +0,45 39.23 REIS Ana Catarina 87 +0,37 32.52

13. Pimpoes/Cimai-Cat 2 Pimpoes/Cimai 2:21.36 +0,83 19,00
SANTO Joao Miguel 88 +0,83 33.71 FIALHO Vanessa Sofia 88 +0,35 35.68
FIALHO Andre Filipe 82 +0,50 37.61 MACHADO Sandra Marisa 93 +0,55 34.36
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XIII OPEN Internacional de Masters de Inverno
Campeonato Nacional de Masters de Inverno

Mealhada, 18- - 20-1-2019

Prova 16, Misto, 4 x 50m Estilos, Master Misto Estaf Cat 2

Lugar Clube Tempo Final TReac DSV Pts Taça

14. Natacao de Lisboa-Cat 2 Natacao de Lisboa 2:21.86 18,00
BARROS Ana Xavier 74 46.01 ROSA Luis Maria 91 +0,45 28.82
CASTRO Ana Lucia 92 +0,52 39.19 MARTINS Tomas Vieira 90 +0,60 27.84

15. Estarreja-Cat 2 Estarreja 2:22.74 +0,80 17,00
ANDRADE Helena Sofia 82 +0,80 40.15 MACHADO Hugo Miguel 85 +0,34 29.93
MOUTELA Ana Sofia 77 +0,64 44.88 OLIVEIRA Carlos Miguel 78 +0,52 27.78

16. Masters de Almada-Cat 2 Masters de Almada 2:27.48 +0,86 16,00
PATO Ana Henriques 83 +0,86 40.56 CASIMIRO Pedro Diniz 92 +0,58 30.20
MENDES Marina Isabel 68 +0,77 47.59 AIRES Luis Emanuel 85 +0,34 29.13

17. Gesloures-Cat 2 Gesloures 2:37.40 15,00
ROCHA Maria Joao 80 45.87 VASCONCELOS Antonio Jorge 81 +0,49 38.82
ALVES Bruno Miguel 85 +0,28 36.86 ALVES Filipa Ramalho 91 +0,50 35.85

DNS Natacao da Maia-Cat 2 Natacao da Maia -

Prova 16 Misto, 4 x 50m Estilos Master Misto Estaf Cat 3
19-01-2019 - 14:20 Resultados
Rec Nac Cat 3 2:06.22 Futebol Clube do Porto FCP Vila Franca de Xira 20-01-2018
Pontos: DSV Masters 16

Lugar Clube Tempo Final TReac DSV Pts Taça

1. Porto-Cat 3 Porto 2:05.82 +0,72 40,00
REZENDE Monica Anjos 69 +0,72 34.96 BARBOSA Celso Ruben 77 +0,54 28.54
SANTOS Manuel Duran 73 +0,34 32.65 BARBARA Carla Santa 75 +0,39 29.67

2. Fluvial Portuense-Cat 3 Fluvial Portuense 2:15.72 36,00
SILVA Rita Rebelo 79 37.20 GOISQUE Pierre-Andre 70 +0,56 32.03
VAZ Jose Augusto 65 +0,28 34.52 ROTHES Ines Maria 73 31.97

3. Leixoes-Cat 3 Leixoes 2:18.37 +0,86 32,00
BAPTISTA Liliana Elisabete 78 +0,86 37.65 NASCIMENTO Paulo Sergio 76 +0,45 28.94
GOMES Joao Antonio 75 +0,25 37.25 GUEDES Ana DAlte 80 +0,69 34.53

4. Galitos / Bresimar-Cat 3 Galitos / Bresimar 2:20.44 +0,79 30,00
MIRANDA Ana Filipa 85 +0,79 38.48 BASTO Gustavo Ferreira 67 +0,49 33.92
MELO Nuno Filipe 70 +0,42 37.28 ROCHA Ana Margarida 86 +0,14 30.76

5. Litoral Alentejano-Cat 3 Litoral Alentejano 2:26.63 +0,87 29,00
COSTA Rodrigo Marques 76 +0,87 32.50 LUCAS Mariana Sa 84 +0,65 35.43
VANTAGGIATO Marco 71 +0,57 35.51 MALHEIROS Carmen Silvia 81 +0,95 43.19

6. Gesloures-Cat 3 Gesloures 2:28.35 +0,77 28,00
FERNANDES Filipa Cristina 76 +0,77 42.37 SANTOS Nuno Rogerio 76 +0,45 30.85
SANTOS Patricia Alexandra 78 +0,38 44.46 NEVES Mario Antonio 68 +0,44 30.67

7. Nautico Coimbra-Cat 3 Nautico Coimbra 2:32.39 +0,64 27,00
MATOS Pedro Emanuel 82 +0,64 31.71 MORAIS Ana Luisa 79 +0,84 43.67
SERRA Paulo Luis 65 +0,42 47.49 CARVALHO Maria Margarida 80 +0,17 29.52

8. Colegio Monte Maior-Cat 3 Colegio Monte Maior 2:37.40 26,00
PEREIRA Alexandre Marques 76 45.29 RODRIGUES David Alexandre 82 +0,58 31.41
SILVA Rita Rijo 75 +0,70 45.80 GRACA Sara Mendonca 77 +0,35 34.90
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XIII OPEN Internacional de Masters de Inverno
Campeonato Nacional de Masters de Inverno

Mealhada, 18- - 20-1-2019

Prova 16, Misto, 4 x 50m Estilos, Master Misto Estaf Cat 3

Lugar Clube Tempo Final TReac DSV Pts Taça

9. Natacao de Valongo-Cat 3 Natacao de Valongo 2:38.33 24,00
NAVARRO Paula Margarida 68 47.26 RODRIGUES Marcelo Porto 82 +0,36 33.88
LOURENCO Teresa Margarida 69 +0,55 46.60 CARDOSO Vitor Manuel 72 +0,55 30.59

10. Masters de Almada-Cat 3 Masters de Almada 2:42.09 +0,88 22,00
CORREIA Rita Barata 79 +0,88 45.38 CAEIRO Mario Antonio 71 +0,47 36.08
MADEIRA Maria Joao 79 +0,40 45.20 SANTINHA Antonio Manuel 69 +0,72 35.43

11. O2 Portimao-Cat 3 O2 Portimao 2:46.85 21,00
SANTOS Carolina Bjorke dos 83 48.96 ADRIAO Vasco Santos 75 +0,76 37.85
SOUSA Paulo Alexandre 72 +0,45 38.73 SANTOS Ana Filipa 77 +0,97 41.31

12. Estarreja-Cat 3 Estarreja 2:46.94 +0,47 20,00
GUTIERREZ Leonardo Jose 61 +0,47 38.49 NUNES Miguel Angelo 73 +0,78 34.17
LANZA Monica Resende 77 +0,81 52.19 LANZA Katiuska Rezende 74 +0,53 42.09

13. Vila DEste/Gaia-Cat 3 Vila DEste/Gaia 2:48.99 19,00
CARVALHO Elza Maria 76 43.75 CASTRO Rui Fernando 73 +0,65 42.49
SEQUEIRA Francisco Manuel 66 +0,33 43.10 MACHADO Maria Margarida 81 +0,76 39.65

14. Foca-Cat 3 Foca 2:56.69 18,00
SILVA Ana Rosa 80 50.95 FARIA Vitorino Fernando 73 +0,52 43.74
PEREIRA Mario Nuno 81 +0,43 43.45 COSTA Clotilde Eunice 80 +0,72 38.55

15. Desportiva de Viana-Cat 3 Desportiva de Viana 3:00.91 17,00
VALDREZ Maria Lurdes 74 53.44 ROCHA Manuel Fernandes 72 +0,79 39.04
CRUZ Filipe Manuel 78 +0,38 42.00 PEREIRA Andrea Helena 77 +0,62 46.43

16. Sporting de Aveiro-Cat 3 Sporting de Aveiro 3:04.15 16,00
MARTINS Ana Maria 79 50.17 CARVALHO Luis Duarte 70 +0,52 48.85
BORREGO Hugo Alexandre 72 +0,59 43.80 PINHO Ana Sofia 87 +0,57 41.33

17. Amadora-Cat 3 Amadora 3:05.03 15,00
FERREIRA Henrique Martins 69 47.38 SEIXAS Gisela Felix 94 +0,64 43.70
TEIXEIRA Joao Castro 61 +0,41 47.30 RIBEIRO Eugenia Fatima 71 +0,58 46.65

18. Salesianos-Cat 3 Salesianos 3:07.53 14,00
TESTAGROSSA Marylou Camille 93 45.79 TESTAGROSSA Jean Alexandre 71 +0,73 33.28
TESTAGROSSA Jean Pierre 49 +0,84 1:00.82 TESTAGROSSA Laurence Alice 76 +0,71 47.64

DNS Nadadores dos Estoris-Cat 3 Nadadores dos Estoris -
DNS Portinado-Cat 3 Portinado -
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XIII OPEN Internacional de Masters de Inverno
Campeonato Nacional de Masters de Inverno

Mealhada, 18- - 20-1-2019

Prova 16, Misto, 4 x 50m Estilos

Prova 16 Misto, 4 x 50m Estilos Master Misto Estaf Cat 4
19-01-2019 - 14:20 Resultados
Rec Nac Cat 4 2:15.15 Futebol Clube do Porto FCP Vila Franca de Xira 20-01-2018
Pontos: DSV Masters 16

Lugar Clube Tempo Final TReac DSV Pts Taça

1. Porto-Cat 4 Porto 2:14.25 +0,71 40,00
SOARES Jose Pedro 67 +0,71 31.01 CHAVES Antonio Aderito 70 +0,36 29.45
ANDRADE Maria Teresa 63 +0,47 41.31 GONCALVES Maria Fernanda 66 +0,15 32.48

2. Colegio Monte Maior-Cat 4 Colegio Monte Maior 2:15.08 +0,75 36,00
FERREIRA Isabel Baptista 67 +0,75 35.22 SANTOS Eurico Manuel 70 +0,61 31.55
CAMPOS Joao Miguel 73 +0,22 35.33 KRAEVA Elena Nikolaevna 61 +0,48 32.98

3. Fluvial Portuense-Cat 4 Fluvial Portuense 2:18.67 +0,74 32,00
GONCALVES Americo Pedro 71 +0,74 35.17 FERREIRA Filipa Margarida 69 +0,58 35.73
BERNARDO Luis Miguel 61 +0,89 35.92 BRANDAO Maria Teresa 69 +0,37 31.85

4. Masters de Almada-Cat 4 Masters de Almada 2:28.11 30,00
SEOANE Carla Alexandra 73 38.01 OLIVEIRA Carlos Jorge 64 +0,71 34.53
ANGELO Joao Carlos 67 +0,30 37.74 CANINAS Maria Madalena 63 +0,34 37.83

5. Leixoes-Cat 4 Leixoes 2:29.99 +1,26 29,00
FERREIRA Miguel Jose 70 +1,26 37.03 MACEDO Joao Miguel 74 +0,48 34.90
FERNANDES Maribel Santos 65 +0,58 43.21 VISEU Maria Adriana 66 +0,46 34.85

6. Salesianos-Cat 4 Salesianos 2:31.37 28,00
DECOCQ Sandra 72 37.67 PINTO Vitor Viana 63 +0,05 30.44
MOREIRA Maria Isabel 68 +0,74 51.24 BARKA Youssef-andre 63 +0,46 32.02

7. Sporting de Aveiro-Cat 4 Sporting de Aveiro 2:41.43 27,00
RIBEIRO Jorge Vieira 64 40.99 DOMINGUES Claudia Baptista 77 +0,75 35.23
CUNHA Maria Catarina 75 +0,75 46.82 SANTOS Jose Goncalves 54 +0,56 38.39

8. Galitos / Bresimar-Cat 4 Galitos / Bresimar 2:47.37 26,00
OLIVEIRA Ana Cristina 76 40.23 RODRIGUES Sara Daniela 87 +0,48 34.22
TEIXEIRA Jose Antonio 53 +0,98 50.37 MADAIL Jose Henrique 54 +0,54 42.55

9. Natacao da Maia-Cat 4 Natacao da Maia 3:02.94 24,00
NETO Maria Manuela 62 57.07 SOUSA Alberto Sergio 63 +0,14 41.61
FERREIRA Rui Pedro 64 +0,47 45.18 FERREIRA Maria Manuela 70 +0,43 39.08

10. Ginasio Figueirense-Cat 4 Ginasio Figueirense 3:08.86 22,00
REIS Claudia Pereira 68 49.05 PELAIO Joao Forte 64 +0,47 37.33
ALMEIDA Paula Margarida 63 +0,70 57.58 NETO Jose Carlos 53 +0,30 44.90

11. Portinado-Cat 4 Portinado 3:10.73 21,00
GOMES Carlos Sousa 65 56.14 SILVA Marina Monica 67 +0,54 51.54
DIAS Francisco Jose 69 +0,54 40.47 BARBARA Ana Bernardo 70 +0,73 42.58

12. Amigos da Natacao-Cat 4 Amigos da Natacao 3:15.10 20,00
SANTOS Miguel Baceira 84 39.96 CAEIRO Ana Maria 59 +0,71 55.31
AFONSO Nuno Silva 79 +0,81 43.81 MOTA Maria Teresa 51 56.02

13. Ginasio Santo Tirso-Cat 4 Ginasio Santo Tirso 3:45.06 19,00
MARTINS Delfina Maria 66 1:06.59 MAIA Rui Manuel 69 +0,65 57.62
AFONSO Antonio Eduardo 65 +0,10 43.45 MACHADO Gracinda Maria 61 57.40
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XIII OPEN Internacional de Masters de Inverno
Campeonato Nacional de Masters de Inverno

Mealhada, 18- - 20-1-2019

Prova 16, Misto, 4 x 50m Estilos, Master Misto Estaf Cat 4

Lugar Clube Tempo Final TReac DSV Pts Taça

14. Funcao Publica-Cat 4 Funcao Publica 3:54.18 18,00
FERREIRA Marta Martins 79 46.02 MARQUES Tiago Nunes 77 +0,82 39.02
AZINHEIRA Maria Augusta 38 1:40.91 TAVARES Antonio Manuel 51 +0,38 48.23

DNS Millennium BCP-Cat 4 Millennium BCP -

Prova 16 Misto, 4 x 50m Estilos Master Misto Estaf Cat 5
19-01-2019 - 14:20 Resultados
Rec Nac Cat 5 2:38.20 Sport Alges e Dafundo SAD Sines 28-01-2017

Pontos: DSV Masters 16

Lugar Clube Tempo Final TReac DSV Pts Taça

1. Alges-Cat 5 Alges 2:40.37 40,00
FORTE Laura Morala 68 46.03 FRISCHKNECHT Emilio Nuno 71 +0,57 28.94
BASTO Luisa Bessone 44 +0,58 53.08 TRABUCO Antonio Jose 50 +0,56 32.32

2. Academica de Coimbra-Cat 5 Academica de Coimbra 2:41.35 36,00
SILVA Rui Manuel 64 41.77 CUNHA Eugenia Maria 62 +0,86 39.53
FREITAS Joaquim Fidalgo 47 +0,74 42.81 URBANO Maria Margarida 63 +0,62 37.24

3. Fluvial Portuense-Cat 5 Fluvial Portuense 3:00.21 32,00
GUIMARAES Rita Cabral 64 41.80 CECILIO Antonio Alves 54 +0,71 54.46
ALMEIDA Ana Paula 58 +0,53 53.81 SANTOS Luis Lopes 59 +0,59 30.14

4. Nadadores dos Estoris-Cat 5 Nadadores dos Estoris 3:14.13 30,00
SA Nair Gomes 39 1:06.35 CORREIA Jose Luis 59 +0,38 43.84
PINTAO Luisa Maria 54 +1,21 50.71 MARQUES Antonio Higino 61 +0,36 33.23

5. Masters de Almada-Cat 5 Masters de Almada 3:14.47 29,00
GONCALVES Jose Manuel 56 51.23 CORREIA Carlos Augusto 52 51.57
PEIXE Carla Filomena 63 +0,82 49.98 VASCONCELOS Maria Goncalves 64 +0,86 41.69

6. Leixoes-Cat 5 Leixoes 3:15.83 28,00
CUNHA Maria Almeida 60 48.63 MENESES Pedro Bruno 62 37.72
ROCHA Maria Carmo 54 +0,85 1:02.00 ROMARIZ Manuel Jose 59 +1,85 47.48

DNS Ginasio Clube-Cat 5 Ginasio Clube -

Prova 16 Misto, 4 x 50m Estilos Master Misto Estaf Cat 6
19-01-2019 - 14:20 Resultados
Rec Nac Cat 6 3:19.17 Sport Alges e Dafundo SAD Sines 28-01-2017
Pontos: DSV Masters 16

Lugar Clube Tempo Final TReac DSV Pts Taça

1. Academica de Coimbra-Cat 6 Academica de Coimbra 3:59.83 40,00
TEIXEIRA Joao Rodrigues 37 1:25.27 RODRIGUES Antonio Alexandre 39 +0,70 1:00.37
TORRES Maria Isabel 60 +0,53 45.64 MONTEIRO Isabel Costa 53 +0,99 48.55

DNS Fluvial Portuense-Cat 6 Fluvial Portuense -


